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CDS piemontese RF/RM su pista

Organizzazione: Atletica Trinacria (NO042) ­ Novara ­ Campo A. Gorla ­ V.le Kennedy

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3016 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.1 20

2 3 3018 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.1 18

3 4 3012 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 8.2 16

4 1 3005 CICIRIELLO Simona 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.3 15

5 5 3023 SIBILLIA Martina 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.4 14

6 6 3014 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.4 13

Serie 2 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3020 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.8 10

2 2 3028 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.8 8

3 3 3019 COTTINO Carlotta 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.8 7

4 1 3010 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.9 6

5 5 3025 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.0 4

6 6 3001 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.0 3

Serie 3 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3024 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.7 12

2 5 3011 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.9 6

3 3 3006 MOSSOTTO Ilaria 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.1 2

4 2 3022 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 1
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5 1 3017 RUSCALLA Carlotta 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.2 1

6 6 3000 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6 1

Serie 4 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3050 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.2 1

2 2 3030 GRIVELLI Carola 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.3 1

3 1 3007 LACARIA Benedetta 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8 1

4 5 3004 VISSIO Alice 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.1 1

5 3 3026 TAPPARO Lucrezia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.7 1

6 4 3013 VISSIO Giulia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.4 1

Serie 5 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3500 MAMELI SCIFO Iris 2002 RF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 8.7 12

2 5 3015 PERISSINOTTO Chiara 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.8 10

3 1 3002 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.1 2

4 4 3029 GALLO Marta 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.6 1

5 3 3008 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.3 1

6 6 3003 CAPASSO Giovanna Maria 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.4 1

RIEPILOGO Campo Scuola Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3016 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.1 20

2 3 3018 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.1 18

3 4 3012 CARETTO Arianna 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 8.2 16

4 1 3005 CICIRIELLO Simona 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.3 15

5 5 3023 SIBILLIA Martina 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.4 14

6 6 3014 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.4 13

7 4 3024 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.7 12

7 2 3500 MAMELI SCIFO Iris 2002 RF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 8.7 12

9 5 3015 PERISSINOTTO Chiara 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.8 10

9 4 3020 ZELASCHI Elsa Caterina 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.8 10

11 2 3028 DEPAULIS Camilla 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.8 8
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12 3 3019 COTTINO Carlotta 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.8 7

13 1 3010 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.9 6

13 5 3011 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.9 6

15 5 3025 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 9.0 4

16 6 3001 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.0 3

17 1 3002 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.1 2

17 3 3006 MOSSOTTO Ilaria 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.1 2

19 6 3050 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.2 1

19 2 3022 LACCHIA Siria 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.2 1

21 1 3017 RUSCALLA Carlotta 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.2 1

22 2 3030 GRIVELLI Carola 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.3 1

23 6 3000 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6 1

23 4 3029 GALLO Marta 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.6 1

25 1 3007 LACARIA Benedetta 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8 1

26 5 3004 VISSIO Alice 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.1 1

27 3 3008 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.3 1

28 3 3026 TAPPARO Lucrezia 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.7 1

29 4 3013 VISSIO Giulia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.4 1

30 6 3003 CAPASSO Giovanna Maria 2002 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.4 1

1000 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 FERRARI Sofia 2002 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3:49.3 7

2 298 DE GIORGIS Letizia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3:51.8 6

3 314 GOIO Lucia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:52.8 5

4 311 FIZZOTTI Aurora 2002 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:54.5 4

5 277 BONA Sara 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:58.7 3

6 325 PADOVAN Letizia 2002 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:00.8 2

7 312 GIULIANI Elisa 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:04.8 1

8 321 MARINO Giada 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:05.6 1
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9 217 ARIONE Elena 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:06.7 1

  288 CRAVERO Lucia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

Passaggi: m. 400: 1.34.2 ­ m. 800: 3.14.7

Serie 2 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:11.5 20

2 284 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:14.5 18

3 286 CHARI Nohaila 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3:17.3 16

4 330 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:19.8 15

5 345 VELATTA Noemi 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:22.5 14

6 322 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:25.8 13

7 333 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:33.3 12

8 324 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:36.2 11

9 302 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:37.9 10

10 270 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3:39.0 9

11 329 RONZANI Alice 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3:46.9 8

Passaggi: m. 400: 1.18.2 ­ m. 800: 2.36.6

RIEPILOGO Campo Scuola Andrea Gorla 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 PAGLIASSOTTO Federica 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:11.5 20

2 284 CANAZZA Martina 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:14.5 18

3 286 CHARI Nohaila 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3:17.3 16

4 330 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:19.8 15

5 345 VELATTA Noemi 2002 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:22.5 14

6 322 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:25.8 13

7 333 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:33.3 12

8 324 MONGIOVETTI Francesca 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:36.2 11

9 302 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:37.9 10

10 270 BISACOTTO Beatrice 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3:39.0 9

11 329 RONZANI Alice 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3:46.9 8

12 300 FERRARI Sofia 2002 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3:49.3 7

13 298 DE GIORGIS Letizia 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 3:51.8 6
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14 314 GOIO Lucia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:52.8 5

15 311 FIZZOTTI Aurora 2002 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:54.5 4

16 277 BONA Sara 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:58.7 3

17 325 PADOVAN Letizia 2002 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:00.8 2

18 312 GIULIANI Elisa 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:04.8 1

19 321 MARINO Giada 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:05.6 1

20 217 ARIONE Elena 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:06.7 1

  288 CRAVERO Lucia 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3017 MACCIONI Ludovica 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.2 20

2 5 3006 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.2 18

3 2 3010 CHERCHI Gaia 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.5 16

4 3 3005 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.5 15

5 4 3013 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.7 13

Serie 2 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3003 DESTEFANIS Sara 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.6 14

2 6 3009 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.0 12

3 3 3000 TREVISAN Esmeralda 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.3 10

4 4 3008 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.7 7

5 5 3012 QOQAICHE Suhaila 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 11.8 6

Serie 3 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3002 MONDINO Sara 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.5 8

2 2 3011 PACINI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 12.0 4

3 6 3018 PIGELLA Elisa 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.0 3
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4 3 3019 SEGATO Ludovica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 12.3 2

5 4 3004 GANDOLFO Giulia 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.5 1

Serie 4 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3001 CELORIA Maria Sole 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.2 11

2 4 3015 VALISI Bianca Gregori 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.3 10

3 1 3014 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 11.8 6

4 5 3021 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.2 1

5 6 3020 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.3 1

6 2 3016 BELLETTI Maddalena 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.5 1

RIEPILOGO Campo Scuola Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3017 MACCIONI Ludovica 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 10.2 20

2 5 3006 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.2 18

3 2 3010 CHERCHI Gaia 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.5 16

4 3 3005 BERTINO Alessia 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.5 15

5 2 3003 DESTEFANIS Sara 2002 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.6 14

6 4 3013 MINNELLA Martina 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.7 13

7 6 3009 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.0 12

8 3 3001 CELORIA Maria Sole 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.2 11

9 4 3015 VALISI Bianca Gregori 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.3 10

9 3 3000 TREVISAN Esmeralda 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.3 10

11 5 3002 MONDINO Sara 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.5 8

12 4 3008 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.7 7

13 5 3012 QOQAICHE Suhaila 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 11.8 6

13 1 3014 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 11.8 6

15 2 3011 PACINI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 12.0 4

16 6 3018 PIGELLA Elisa 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.0 3

17 3 3019 SEGATO Ludovica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 12.3 2

18 4 3004 GANDOLFO Giulia 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.5 1

19 5 3021 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.2 1

20 6 3020 FRIGERIO Sofia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.3 1
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21 2 3016 BELLETTI Maddalena 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.5 1

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 14:15 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3013 BACCO Matilde 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.40 20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

1 3004 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.40 20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

3 3007 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.20 16

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  ­   O   O   O   XXX                                                  

4 3011 PANTANO Federica 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.15 15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  ­   O   O   XXX                                                    

4 3002 GALLO Sofia 2002 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.15 15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 3006 VERGANO Elisa 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.15 13

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

7 3009 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.15 12

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

8 3012 COPELLI Chiara 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 1.10 11

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

9 3003 POLLI Maddalena 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1.10 10
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1.00 1.10 1.15                                                      

  ­   XXO   XXX                                                      

9 3000 BARILANI Carola 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 1.10 10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

11 3010 DE LUCIA Andrea 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.00 8

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:10 ­ Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3016 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 4.43 20

1°: 4.19  2°: 4.23  3°: 4.43                    

2 3011 GALLO Alice 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 4.41 18

1°: 4.40  2°: X  3°: 4.41                    

3 3002 COTTINO Micol 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 4.22 16

1°: 3.69  2°: 4.05  3°: 4.22                    

4 3005 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.95 15

1°: 3.75  2°: 3.82  3°: 3.95                    

5 3022 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.94 14

1°: 3.92  2°: 3.94  3°: 3.63                    

6 3006 ARNAUD Gaia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.93 13

1°: 3.77  2°: 3.86  3°: 3.93                    

7 3007 MONTAROLO Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.90 12

1°: 3.90  2°: 3.81  3°: X                    

8 3013 STRUMIA Giovanna Eva 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.68 11

1°: X  2°: 3.68  3°: 3.68                    

9 3020 DAMIANO Alessandra 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.68 10

1°: 3.39  2°: 3.56  3°: 3.68                    
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10 3021 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.68 9

1°: X  2°: 3.68  3°: 3.45                    

11 3010 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.55 8

1°: 3.55  2°: 3.39  3°: 3.52                    

12 3019 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.55 7

1°: 3.55  2°: 3.39  3°: X                    

13 3001 ZANETTI Elisa 2003 RF TO085 G.S. ATL. NICHELINO 3.39 6

1°: 3.39  2°: 3.26  3°: 3.25                    

14 3018 GIRAUDO Francesca 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.38 5

1°: 3.32  2°: 3.38  3°: 3.14                    

15 3012 BORRA Benedetta 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.34 4

1°: 2.95  2°: 3.34  3°: 3.16                    

16 3008 ARNODO Elisa 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.34 3

1°: 3.34  2°: 3.05  3°: 3.00                    

17 3000 COVA CAIAZZO Sofia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3.32 2

1°: 2.71  2°: X  3°: 3.32                    

18 3009 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.28 1

1°: 3.24  2°: 3.15  3°: 3.28                    

19 3003 PANELLI Giulia 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.27 1

1°: 3.27  2°: 3.14  3°: 3.04                    

20 3024 COMINATO Lisa 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.93 1

1°: 2.90  2°: 2.93  3°: 2.83                    

21 3023 FERRARI Giulia 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2.81 1

1°: X  2°: X  3°: 2.81                    

22 4000 COCITO Flaminia 2002 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2.41 1

1°: 2.41  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3009 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 10.19 20

1°: 9.82  2°: 8.50  3°: 10.19                    

2 3000 BRUSCHI Giorgia 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.89 18

1°: 8.80  2°: 9.89  3°: 8.84                    

3 3007 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.66 16

1°: 8.64  2°: 9.55  3°: 9.66                    

4 3005 PAPEO Camilla 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.79 15

1°: 8.14  2°: 8.12  3°: 8.79                    

5 3010 BALDINI Lucrezia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.64 14

1°: 7.64  2°: 7.18  3°: 7.35                    

6 3015 BUGO Rebecca 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 7.50 13

1°: 7.50  2°: 7.05  3°: 6.95                    

7 3006 MURRU Sasha 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.43 12

1°: 7.43  2°: 7.00  3°: 6.52                    

8 3011 BORGATO Valentina 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 6.84 11

1°: 6.04  2°: 6.30  3°: 6.84                    

9 3014 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.27 10

1°: 6.27  2°: X  3°: 5.18                    

10 3004 TERRANOVA Elisa 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5.99 9

1°: 5.95  2°: 5.99  3°: 5.72                    

11 3012 OLIVA Martina 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.92 8

1°: X  2°: 5.92  3°: 5.59                    

12 3008 CAVALLARI Giada 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 5.87 7

1°: 5.85  2°: 5.55  3°: 5.87                    

13 3003 RONCAROLO Agnese 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.87 6

1°: 5.69  2°: 5.65  3°: 5.87                    

14 4010 LAVIANI Irene 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 5.66 5

1°: 4.37  2°: 5.23  3°: 5.66                    

15 3013 BOLASSA Sonia 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.42 4

1°: X  2°: 3.97  3°: 4.42                    

Marcia 2000m Ragazze
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SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 371 TITONE Alessia 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11:47.3 20

2 355 EL GUERAINAT Iman 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 11:53.2 18

3 368 PAROLA Elisa 2003 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11:55.4 16

4 354 DESSY Giulia 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 12:14.2 15

5 361 LUCCA Ilaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 12:45.0 14

6 369 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 12:51.7 13

7 360 GALLELLO Maddalena 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 13:06.5 12

8 356 FERRARI Martina 2002 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14:00.9 11

9 352 BOGGIAN Emma 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 14:01.1 10

  350 BOCINA Alice 2002 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

Passaggi: m. 400 : 2.21.2 ­ m. 800 : 4.41.5 ­ m. 1000: ­ m. 1200: 7.06.4 ­ m. 1600: 9.30.0

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1013 TROVO' Sara ­ TITONE Alessia ­ MAFTEAN Monica Sara ­ EBAGUA Harriet Isiuwa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 54.8 20

2 3 1016 BRUSCHI Giorgia ­ BACCO Matilde ­ CELORIA Maria Sole ­ VIAZZO Carolina RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 54.8 18

3 5 1004 RABBIONE Sara ­ CAPOSIENO Isabella ­ ZAPPIA Carolina ­ CARETTO Arianna RF TO002 SISPORT FIAT 56.5 16

4 6 1008 TOJA Elisa ­ BAVA Sara ­ MINGRONE Elena ­ COTTINO Carlotta RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.7 15

5 2 1010 GANDOLFO Giulia ­ FISSORE Martina ­ MIGLIASSO Maria Sole ­ CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.8 14

6 4 1005 COTTINO Micol ­ MACCIONI Ludovica ­ OSAKUE Angel Nohuwa ­ KOFFI Melody N'da vitto RF TO002 SISPORT FIAT 57.4 13

Serie 2 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1015 FURESI Emanuela ­ GALLO Alice ­ COPELLI Chiara ­ RIVAROLO Sara RF VC001 ATL. SANTHIA' 58.5 12

2 6 2020 MOSSOTTO Ilaria ­ PIGELLA Elisa ­ VERGANO Elisa ­ LAZZARO Lucrezia RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.1 11

3 2 1001 MINNELLA Martina ­ PAOLIN Francesca ­ GALLO Sofia ­ SAPPA Michela RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.5 10



6/1/2015 2015 05 31 Novara risultati.htm

file:///C:/Users/Mauro/AppData/Local/Temp/Temp1_2015­05­31­Novara­risultati­pista­regionale.zip/2015%2005%2031%20Novara%20risultati.htm 12/24

4 5 1011 MIGLIASSO Margherita Ma ­ DAMIANO Alessandra ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ PAPEO Camilla RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:01.9 3

5 4 1000 FRASSON Elisa ­ RUSCALLA Carlotta ­ BALDINI Lucrezia ­ ARNAUD Gaia RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.0 2

Serie 3 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1002 MONDINO Sara ­ BOLASSA Sonia ­ VISSIO Alice ­ BONO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.5 10

2 3 1003 VALISI Bianca Gregori ­ COCITO Flaminia ­ CANAZZA Martina ­ DEPAULIS Camilla RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 59.6 8

3 2 1007 SANGINETO Anita ­ BORELLO Ilary ­ BONFITTO Dalila ­ CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 1:00.1 6

4 5 1006 BELLETTI Maddalena ­ ARNODO Elisa ­ CRAVIOTTO Marta ­ SCALCO Carlotta RF TO037 ATLETICA IVREA 1:05.9 1

5 4 2050 CASASSA Giulia ­ TAPPARO Lucrezia ­ LACARIA Benedetta ­ CAPASSO Giovanna Maria RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:06.0 1

Serie 4 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1019 CROSA Arianna ­ MONGIOVETTI Francesca ­ MASSERANO Serena ­ GRIVELLI Carola RF VC049 BUGELLA SPORT 59.9 7

2 4 1014 PADOVAN Letizia ­ SIBILLIA Martina ­ TAMINI Lisalou ­ CAVIGIOLI Giulia RF VB034 PA.S.D. GRAVELLONA VCO 1:01.0 5

3 6 1017 PERISSINOTTO Chiara ­ SEGATO Ludovica ­ MAZZOLA Federica ­ TARNAGDA Annamaria RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:01.6 4

4 2 1012 TREVISAN Esmeralda ­ GALLO Marta ­ GIRAUDO Francesca ­ STRUMIA Giovanna Eva RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:03.4 1

5 3 1018 VETTESE Angelica ­ FERRARI Giulia ­ COVA CAIAZZO Sofia ­ QOQAICHE Suhaila RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:03.4 1

RIEPILOGO Campo Scuola Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1013 TROVO' Sara ­ TITONE Alessia ­ MAFTEAN Monica Sara ­ EBAGUA Harriet Isiuwa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 54.8 20

2 3 1016 BRUSCHI Giorgia ­ BACCO Matilde ­ CELORIA Maria Sole ­ VIAZZO Carolina RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 54.8 18

3 5 1004 RABBIONE Sara ­ CAPOSIENO Isabella ­ ZAPPIA Carolina ­ CARETTO Arianna RF TO002 SISPORT FIAT 56.5 16

4 6 1008 TOJA Elisa ­ BAVA Sara ­ MINGRONE Elena ­ COTTINO Carlotta RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.7 15

5 2 1010 GANDOLFO Giulia ­ FISSORE Martina ­ MIGLIASSO Maria Sole ­ CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.8 14

6 4 1005 COTTINO Micol ­ MACCIONI Ludovica ­ OSAKUE Angel Nohuwa ­ KOFFI Melody N'da vitto RF TO002 SISPORT FIAT 57.4 13

7 3 1015 FURESI Emanuela ­ GALLO Alice ­ COPELLI Chiara ­ RIVAROLO Sara RF VC001 ATL. SANTHIA' 58.5 12

8 6 2020 MOSSOTTO Ilaria ­ PIGELLA Elisa ­ VERGANO Elisa ­ LAZZARO Lucrezia RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.1 11

9 2 1001 MINNELLA Martina ­ PAOLIN Francesca ­ GALLO Sofia ­ SAPPA Michela RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.5 10

9 6 1002 MONDINO Sara ­ BOLASSA Sonia ­ VISSIO Alice ­ BONO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.5 10

11 3 1003 VALISI Bianca Gregori ­ COCITO Flaminia ­ CANAZZA Martina ­ DEPAULIS Camilla RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 59.6 8

12 5 1019 CROSA Arianna ­ MONGIOVETTI Francesca ­ MASSERANO Serena ­ GRIVELLI Carola RF VC049 BUGELLA SPORT 59.9 7

13 2 1007 SANGINETO Anita ­ BORELLO Ilary ­ BONFITTO Dalila ­ CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 1:00.1 6
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14 4 1014 PADOVAN Letizia ­ SIBILLIA Martina ­ TAMINI Lisalou ­ CAVIGIOLI Giulia RF VB034 PA.S.D. GRAVELLONA VCO 1:01.0 5

15 6 1017 PERISSINOTTO Chiara ­ SEGATO Ludovica ­ MAZZOLA Federica ­ TARNAGDA Annamaria RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:01.6 4

16 5 1011 MIGLIASSO Margherita Ma ­ DAMIANO Alessandra ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ PAPEO Camilla RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:01.9 3

17 4 1000 FRASSON Elisa ­ RUSCALLA Carlotta ­ BALDINI Lucrezia ­ ARNAUD Gaia RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.0 2

18 2 1012 TREVISAN Esmeralda ­ GALLO Marta ­ GIRAUDO Francesca ­ STRUMIA Giovanna Eva RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:03.4 1

19 3 1018 VETTESE Angelica ­ FERRARI Giulia ­ COVA CAIAZZO Sofia ­ QOQAICHE Suhaila RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:03.4 1

20 5 1006 BELLETTI Maddalena ­ ARNODO Elisa ­ CRAVIOTTO Marta ­ SCALCO Carlotta RF TO037 ATLETICA IVREA 1:05.9 1

21 4 2050 CASASSA Giulia ­ TAPPARO Lucrezia ­ LACARIA Benedetta ­ CAPASSO Giovanna Maria RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:06.0 1

Vortex Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 ­ Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3009 FURESI Emanuela 2002 RF VC001 ATL. SANTHIA' 53.05 20

1°: 49.09  2°: 49.10  3°: 53.05                    

2 3013 TAMINI Lisalou 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 35.41 18

1°: 26.45  2°: 31.52  3°: 35.41                    

3 3006 PAOLIN Francesca 2002 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 33.42 16

1°: 31.97  2°: 33.42  3°: 33.21                    

4 3012 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 32.35 15

1°: 28.49  2°: 28.14  3°: 32.35                    

5 4004 MAZZOLA Federica 2003 RF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 31.96 14

1°: 25.50  2°: 30.16  3°: 31.96                    

6 3015 MAFTEAN Monica Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31.72 13

1°: 31.72  2°: 31.05  3°: 31.23                    

7 3016 CRAVIOTTO Marta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 29.84 12

1°: 25.72  2°: 28.34  3°: 29.84                    

8 3007 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 29.18 11

1°: 25.53  2°: 26.40  3°: 29.18                    

9 3004 BONO Alice 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.96 10

1°: 28.96  2°: 28.64  3°: 28.26                    



6/1/2015 2015 05 31 Novara risultati.htm

file:///C:/Users/Mauro/AppData/Local/Temp/Temp1_2015­05­31­Novara­risultati­pista­regionale.zip/2015%2005%2031%20Novara%20risultati.htm 14/24

10 3001 RONFANI Francesca 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.32 9

1°: 25.32  2°: 20.74  3°: 23.07                    

11 3014 GUGLIERMINA Gaia 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.65 8

1°: 22.65  2°: 21.81  3°: 18.86                    

12 3003 MAFFUCCI Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 18.30 7

1°: 9.00  2°: 18.30  3°: 14.92                    

13 4006 MASSERANO Serena 2002 RF VC049 BUGELLA SPORT 17.66 6

1°: 17.00  2°: 17.66  3°: 16.91                    

14 4005 RAVIZZOTTI Francesca 2003 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 16.20 5

1°: 10.37  2°: 15.83  3°: 16.20                    

15 3000 LAZZARO Lucrezia 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.02 4

1°: 9.70  2°: 14.56  3°: 16.02                    

60 piani Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3018 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.7 20

2 3 3011 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 7.7 18

3 6 3015 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.8 16

4 2 3005 ELEUTERI Andrea 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.9 15

5 5 3002 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.9 14

Serie 2 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3008 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.8 11

2 5 3023 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.8 9

3 3 3026 ROLANDO Martino 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.0 6

4 2 3010 SOLANO Manuel 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.1 5

5 6 3016 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.5 2

Serie 3 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:58 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3006 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.8 11

2 5 3021 BOVOLENTA Adamo 2002 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.8 9

3 4 3025 GUADAGNA Alessandro 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 8.9 7

4 6 3007 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.5  

  3 3000 MACRI' Davide 2003 RM TO002 SISPORT FIAT Ass  

Serie 4 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3027 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.6 13

2 4 3024 PRATO Stefano 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 9.2 4

3 2 3001 RIPOLLINO Fosco Lor 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 10.5 1

4 6 3014 TISO Gianluca 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 10.8  

  5 4011 FAVALE Mattia 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO Ass  

Serie 5 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3019 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.8 11

2 3 3003 BOJERI Alessio 2002 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.2 4

3 2 3012 ALBARELLO Geremia 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.0 1

4 4 3013 MATULLO Daniele 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 13.9  

RIEPILOGO Campo Scuola Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3018 SARNI Francesco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.7 20

2 3 3011 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 7.7 18

3 6 3015 MARGARINI Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.8 16

4 2 3005 ELEUTERI Andrea 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.9 15

5 5 3002 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.9 14

6 3 3027 TRUCANO Ivan 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.6 13

7 2 3006 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.8 11

7 4 3008 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.8 11

7 5 3019 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.8 11
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10 5 3021 BOVOLENTA Adamo 2002 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.8 9
10 5 3023 DEMICHELIS Tobia 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.8 9

12 4 3025 GUADAGNA Alessandro 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 8.9 7

13 3 3026 ROLANDO Martino 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.0 6

14 2 3010 SOLANO Manuel 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.1 5

15 3 3003 BOJERI Alessio 2002 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.2 4

15 4 3024 PRATO Stefano 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 9.2 4

17 6 3016 DE MATTIA Luca 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.5 2

18 2 3001 RIPOLLINO Fosco Lor 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 10.5 1

19 6 3014 TISO Gianluca 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 10.8  

20 2 3012 ALBARELLO Geremia 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.0 1

21 6 3007 CRIVELLO Alberto 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.5  

22 4 3013 MATULLO Daniele 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 13.9  

  3 3000 MACRI' Davide 2003 RM TO002 SISPORT FIAT Ass  

  5 4011 FAVALE Mattia 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO Ass  

1000 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 375 NOCENTI Widly 2002 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:05.8 20

2 394 ALLAZZETTA Alessio 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:11.8 18

3 391 ABBANE Achraf 2002 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:13.6 16

4 418 FILA ROBATTINO Marco 2002 RM VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3:21.7 15

5 412 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:25.1 14

6 417 RIVA Matteo 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3:28.8 13

7 377 MICCO Emanuele Maurizio 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:34.0 12

8 399 AUDONE Giulio 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:35.4 11

9 390 TERFANI Alessandro 2002 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3:35.5 10

10 387 GHIDINI Pietro 2003 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:36.3 9

11 415 CUCCO Federico 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:36.6 8

12 419 COVOLO Matteo 2002 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:39.8 7
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13 413 MACRI' Davide 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 3:46.4 6

14 376 BUSSOLINO Marco 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:47.0 5

15 381 ALBARELLO Amos 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:53.1 4

  397 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

  395 FAUSTINI Stefano 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass  

Passaggi: m. 400: 1.12.4 ­ m. 800: 2.30.3

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3010 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.3 18

2 1 3002 TRIVELLIN Giuliano 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.5 16

3 5 3007 STELLA Paolo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.5 10

4 4 3000 MAGNETTI Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 11.6 8

5 2 3005 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.1 7

6 3 3004 CASTELLETTI Elian 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.2 6

Serie 2 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3011 BOTTO POALA Marco 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 11.0 15

2 6 4011 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.0 14

3 5 3017 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.4 12

4 4 3009 AMADIO Andrea 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.5 10

5 2 3008 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.9 4

Serie 3 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3001 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.1 20

2 2 3012 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 11.3 13

3 3 3015 PALTANI Tommaso 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.5 10

4 4 3013 CURRELI Simone 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.5 5
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5 5 3016 FAVALE Mattia 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 13.7 3

RIEPILOGO Campo Scuola Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3001 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.1 20

2 6 3010 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.3 18

3 1 3002 TRIVELLIN Giuliano 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.5 16

4 3 3011 BOTTO POALA Marco 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 11.0 15

5 6 4011 DE LIO Nicolo' 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.0 14

6 2 3012 MUCCHI Daniele 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 11.3 13

7 5 3017 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.4 12

8 3 3015 PALTANI Tommaso 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.5 10

8 5 3007 STELLA Paolo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.5 10

8 4 3009 AMADIO Andrea 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.5 10

11 4 3000 MAGNETTI Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 11.6 8

12 2 3005 PILIEGO Edoardo 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.1 7

13 3 3004 CASTELLETTI Elian 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.2 6

14 4 3013 CURRELI Simone 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.5 5

15 2 3008 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.9 4

16 5 3016 FAVALE Mattia 2003 RM TO085 G.S. ATL. NICHELINO 13.7 3

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3003 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.48 20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   XO   O   XXX                                

2 3007 MATTEI Giacomo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 1.46 18

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                  

3 3014 CHIAPELLA Andrea 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.31 16
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

4 3000 GIANOTTO Alessandro 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.28 15

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  ­   ­   O   O   O   XO   XXX                                              

5 3008 OLIVIERI Guido 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1.20 14

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

6 3005 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1.20 13

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

7 3006 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

  3002 CAON Stefano 2002 RM TO002 SISPORT FIAT Ass  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3003 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.23 20

1°: 3.58  2°: 4.23  3°: X                    

2 3010 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.10 18

1°: 4.10  2°: 3.81  3°: 4.05                    

3 3011 GOIA Francesco 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.05 16

1°: 4.05  2°: 3.84  3°: 3.94                    

4 3005 PENNA Giacomo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.04 15

1°: 4.03  2°: 3.64  3°: 4.04                    

5 3014 FALLARINI Edoardo 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.02 14
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1°: 3.55  2°: 3.97  3°: 4.02                    

6 3013 MELA Gabriele 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.86 13

1°: 3.86  2°: 3.70  3°: 3.39                    

7 3004 OSTI Samuele 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 3.76 12

1°: 3.59  2°: 3.38  3°: 3.76                    

8 3002 STRONA Pier Giorgio 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 3.67 11

1°: 3.62  2°: 3.67  3°: 3.57                    

9 3001 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.48 10

1°: 3.34  2°: 3.44  3°: 3.48                    

10 3000 GRAZIANO Matteo 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.39 9

1°: 3.39  2°: 3.13  3°: 3.37                    

11 3016 CADONI Zeno 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.39 8

1°: 3.39  2°: 3.10  3°: 3.26                    

12 3015 BACCHETTA Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.35 7

1°: 3.35  2°: 3.00  3°: 3.28                    

13 2000 AGAZZONE Leonardo 2002 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.28 6

1°: 3.28  2°: X  3°: 3.22                    

14 3009 AGGERI Nicola 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.95 5

1°: X  2°: 2.95  3°: 2.81                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 ­ Ora Fine: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3006 COMBA Martino 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.91 20

1°: 11.91  2°: 11.37  3°: X                    

2 4000 CORICA Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.62 18

1°: 10.86  2°: 11.19  3°: 11.62                    

3 3008 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.00 16

1°: 8.80  2°: 9.92  3°: 10.00                    

4 3003 STURLESE Romano 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.87 15
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1°: 9.71  2°: 8.67  3°: 9.87                    

5 3014 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.79 14

1°: 8.79  2°: 8.63  3°: 8.78                    

6 3013 ZIGNONE Mattia 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 7.83 13

1°: 7.64  2°: 7.68  3°: 7.83                    

7 3005 FIUMANO Simone 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.73 12

1°: 7.13  2°: 7.73  3°: 7.59                    

8 3001 CANTA Pietro 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.72 11

1°: 6.77  2°: 6.98  3°: 7.72                    

9 3000 GIANI Luca 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.68 10

1°: 7.68  2°: X  3°: 7.03                    

10 3007 DONDEYNAZ Marco 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 7.00 9

1°: 6.89  2°: 7.00  3°: 5.78                    

11 3011 HASSANI Walid 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.75 8

1°: 6.75  2°: 6.66  3°: 5.67                    

12 3002 RICATTO Carlo Alberto 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.63 7

1°: 5.63  2°: 4.86  3°: 5.41                    

13 3012 DORMELANDI Andrea 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 4.98 6

1°: 4.76  2°: 4.36  3°: 4.98                    

14 3010 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.47 5

1°: 4.47  2°: 4.00  3°: 3.70                    

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 426 PRINA CERAI Gioele 2002 RM VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 13:30.5 20

2 427 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13:50.8 18

3 420 BARBERA Nicola 2003 RM VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 13:53.2 16

4 423 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14:10.3 15

5 421 CABUTTO Matteo 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14:53.7 14
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6 425 PATTI Nicola 2003 RM VC049 BUGELLA SPORT 15:11.9 13

7 424 MANZO Niccolo' 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16:58.4 12

Passaggi: m. 400 : 2.32.7 ­ m. 800 : 5.14.2 ­ m. 1000: 6.40.1 ­ m. 1200: 8.05.1 ­ m. 1600: 10.52.5

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2011 PENNA Giacomo ­ ELEUTERI Andrea ­ SION Alessandro ­ STELLA Paolo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.7 18

2 6 2010 SCHEMBARI Simone ­ FAUSTINI Stefano ­ BACCHETTA Simone ­ FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.6 13

3 3 2002 TRIVELLIN Giuliano ­ MICCO Emanuele Maurizio ­ SURIAN Tommaso ­ CANTA Pietro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.1 10

4 4 2008 MOTTINO Alessandro ­ CADONI Zeno ­ AMADIO Andrea ­ STURLESE Romano RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:00.0 9

5 1 2013 RIVA Matteo ­ DE MATTIA Luca ­ DONDEYNAZ Marco ­ CHIESA Niccolo' RM VC001 ATL. SANTHIA' 1:00.5 6

6 2 2007 AGGERI Nicola ­ GIBELLATO Michael ­ CURRELI Simone ­ ROLANDO Martino RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.6 4

Serie 2 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2006 BEGGIO Simone ­ MORINI Riccardo ­ ALLAZZETTA Alessio ­ CORICA Riccardo RM TO037 ATLETICA IVREA 56.4 16

2 2 2003 DEMICHELIS Tobia ­ LAMBERTI Andrea ­ DE LIO Nicolo' ­ CHIAPELLA Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.0 15

3 4 2001 KOJO AZUAYI Kevin ­ BUSSOLINO Marco ­ GIANOTTO Alessandro ­ OLDANO Valentino RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.5 14

4 1 1501 MUCCHI Daniele ­ MACRI' Davide ­ STRONA Pier Giorgio ­ NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT FIAT 59.0 11

5 3 2004 PALTANI Tommaso ­ BELTRAME Giorgio ­ OLIVIERI Guido ­ FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:00.4 8

  5 1503 SERENO REGIS Matteo ­ HSSAINI Mohamed Ali ­ LEONE Raffaele ­ TRUCANO Ivan RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Rit  

Serie 3 Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1500 MARGARINI Matteo ­ BIANCHETTO Gregorio ­ TRAVAR Dejan ­ COVOLO Matteo RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.6 20

2 6 2014 OSTI Samuele ­ BOTTO POALA Marco ­ ZIGNONE Mattia ­ PRATO Stefano RM VC049 BUGELLA SPORT 58.6 13

3 4 2012 SOLANO Manuel ­ MAGLIOCCO Dennis ­ FIUMANO Simone ­ PIEMONTESI Samuele RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:00.4 8

4 5 1506 AUDONE Giulio ­ MANZO Niccolo' ­ COMBA Martino ­ GOIA Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:00.5 6

5 2 2009 CAPATTI Fabio ­ PILIEGO Edoardo ­ GOIA Gian Domenico ­ GALFO Christian RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:06.9 3

Campo Scuola Andrea Gorla 
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RIEPILOGO
Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1500 MARGARINI Matteo ­ BIANCHETTO Gregorio ­ TRAVAR Dejan ­ COVOLO Matteo RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.6 20

2 5 2011 PENNA Giacomo ­ ELEUTERI Andrea ­ SION Alessandro ­ STELLA Paolo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.7 18

3 6 2006 BEGGIO Simone ­ MORINI Riccardo ­ ALLAZZETTA Alessio ­ CORICA Riccardo RM TO037 ATLETICA IVREA 56.4 16

4 2 2003 DEMICHELIS Tobia ­ LAMBERTI Andrea ­ DE LIO Nicolo' ­ CHIAPELLA Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.0 15

5 4 2001 KOJO AZUAYI Kevin ­ BUSSOLINO Marco ­ GIANOTTO Alessandro ­ OLDANO Valentino RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.5 14

6 6 2014 OSTI Samuele ­ BOTTO POALA Marco ­ ZIGNONE Mattia ­ PRATO Stefano RM VC049 BUGELLA SPORT 58.6 13

6 6 2010 SCHEMBARI Simone ­ FAUSTINI Stefano ­ BACCHETTA Simone ­ FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.6 13

8 1 1501 MUCCHI Daniele ­ MACRI' Davide ­ STRONA Pier Giorgio ­ NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT FIAT 59.0 11

9 3 2002 TRIVELLIN Giuliano ­ MICCO Emanuele Maurizio ­ SURIAN Tommaso ­ CANTA Pietro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.1 10

10 4 2008 MOTTINO Alessandro ­ CADONI Zeno ­ AMADIO Andrea ­ STURLESE Romano RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:00.0 9

11 4 2012 SOLANO Manuel ­ MAGLIOCCO Dennis ­ FIUMANO Simone ­ PIEMONTESI Samuele RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:00.4 8

11 3 2004 PALTANI Tommaso ­ BELTRAME Giorgio ­ OLIVIERI Guido ­ FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:00.4 8

13 5 1506 AUDONE Giulio ­ MANZO Niccolo' ­ COMBA Martino ­ GOIA Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:00.5 6

13 1 2013 RIVA Matteo ­ DE MATTIA Luca ­ DONDEYNAZ Marco ­ CHIESA Niccolo' RM VC001 ATL. SANTHIA' 1:00.5 6

15 2 2007 AGGERI Nicola ­ GIBELLATO Michael ­ CURRELI Simone ­ ROLANDO Martino RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.6 4

16 2 2009 CAPATTI Fabio ­ PILIEGO Edoardo ­ GOIA Gian Domenico ­ GALFO Christian RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:06.9 3

  5 1503 SERENO REGIS Matteo ­ HSSAINI Mohamed Ali ­ LEONE Raffaele ­ TRUCANO Ivan RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Rit  

Vortex Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola Andrea Gorla ­ 31 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3004 OLDANO Valentino 2002 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 67.02 20

1°: 62.13  2°: 59.15  3°: 67.02                    

2 3005 MARINO Cristian 2002 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 62.00 18

1°: 44.55  2°: 42.83  3°: 62.00                    

3 3018 ZEDDA Nicolo' 2002 RM VC049 BUGELLA SPORT 50.82 16

1°: 50.07  2°: 50.52  3°: 50.82                    

4 3011 SCHEMBARI Simone 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 49.80 15
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1°: 31.08  2°: 49.80  3°: 40.69                    

5 3008 CESARE Andrea Pietro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 38.60 14

1°: 32.83  2°: 34.34  3°: 38.60                    

6 4001 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 36.96 13

1°: 33.00  2°: 36.96  3°: 35.33                    

7 3012 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT FIAT 36.24 12

1°: 36.24  2°: 35.60  3°: 34.92                    

8 3014 DI NATALE Simone 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 33.78 11

1°: 25.70  2°: 23.49  3°: 33.78                    

9 3019 NEGRO Emanuele 2002 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 33.43 10

1°: 31.72  2°: 33.10  3°: 33.43                    

10 3000 LAUDANI Alessio 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 32.09 9

1°: 31.94  2°: 32.09  3°: 29.84                    

11 3001 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 30.82 8

1°: 30.82  2°: X  3°: X                    

12 4002 LAMBERTI Andrea 2003 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.51 7

1°: 26.51  2°: 24.37  3°: 25.47                    

13 3002 GALFO Christian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 25.33 6

1°: X  2°: 25.02  3°: 25.33                    

14 3010 MAGLIOCCO Dennis 2002 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.97 5

1°: 22.03  2°: 24.97  3°: 22.44                    

15 3013 ROSSO Mattia 2002 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 21.95 4

1°: 21.95  2°: 13.34  3°: 19.64                    

16 3017 BELTRAME Giorgio 2003 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 21.90 3

1°: 19.54  2°: 21.90  3°: 19.67                    

17 4003 TOSCANO Giacomo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 21.49 2

1°: 21.46  2°: 21.49  3°: 17.83                    

18 3007 BOUKSIM El Bachir 2002 RM VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 20.10 1

1°: 20.10  2°: 18.37  3°: 19.20                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


